
 

 

 

 

Gliwice, 27.11.2020r. 

                                                                                                                                   Godz. 12.00 

 

Protokół XXXII Posiedzenia 

Zarządu Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 
 

W posiedzeniu uczestniczyło 7 członków Zarządu – Robert Wielgosz, Dariusz Steuer, Jerzy 

Schreiber, Sebastian Krupa, Stefan Kostur, Marek Kądziela i Yuriy Fomin oraz kierownik biura 

ŚlZTS Szymon Mitręga, który był obecny przez całe posiedzenie Zarządu. Posiedzenie zarządu 

odbyło się online za pośrednictwem platformy TEAMS. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

1. Otwarcie posiedzenia ŚlZTS – Prezes Zarządu. 

Posiedzenie otworzył Prezes Zarządu Robert Wielgosz, witając wszystkich obecnych                       

i zapoznając ich z porządkiem obrad.  

Protokolantem został Szymon Mitręga. Ustalono, iż zebraniu będzie przewodniczył Prezes 

Zarządu Robert Wielgosz. 

 

2. Przyjęcie Porządku obrad. 

Porządek obrad został odczytany i przyjęty jednogłośnie. Porządek obrad stanowi załącznik                

nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

3. WTK na śląsku – kontynuacja rozgrywek, dyskusja. 

Dyskusję otworzył Prezes Robert Wielgosz informując pozostałych członków zarządu                             

o sytuacji rozgrywek WTK w innych województwach. Ponadto Prezes przedstawił informacje 

pozyskane od PZTS w sprawie wznowienia rozgrywek GPP kategorii młodzieżowych. Na 

zakończenie poprosił o wypowiedź członków zarządu w sprawie wznowienia rozgrywek WTK 

od grudnia. 

Głos zabrał każdy członek zarządu przedstawiając swoje uwagi na temat zagrożeń związanych 

z przywróceniem rozgrywek WTK na śląsku. Po dłuższej dyskusji przyjęto propozycje Prezesa, 

żeby przywrócić rozgrywki WTK od grudnia, przy zachowaniu wcześniej przyjętych przez 



ŚlZTS rygorystycznych standardów bezpieczeństwa COVID na obiektach. Marek Kądziela był 

przeciwny, uzasadniając decyzję kwestiami zakażeń i bezpieczeństwa zawodników. 

Podczas w/w ustaleń zmieniono również terminy rozgrywek grudniowych dla poszczególnych 

kategorii WTK. Wznowienie rozgrywek nastąpi od 05 grudnia br. 

Prezes przedstawił projekt Uchwały nr 04/11/2020 dotyczącej wznowienia rozgrywek WTK 

kategorii młodzieżowych (załącznik nr 3 do protokołu). W głosowaniu jawnym uczestniczyło 

7 członków Zarządu. 6 głosów ZA, 1 PRZECIW. Uchwałę nr 04/11/2020 została podjęta                         

i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

4. III GPP Weteranów – sprawy organizacyjne, zatwierdzenie decyzji prezesa. 

Robert Wielgosz przedstawił pismo, które wpłynęło od Andrzeja Pielichowskiego Prezesa 

LUKS Węgierska Górka odnośnie objęcia Honorowym Patronatem III GPP Weteranów, 

nieodpłatnie oddelegować na turniej Zastępcę sędziego głównego oraz udostępnić pracownika 

do transmisji internetowej. 

Prezes podjął decyzję, aby: 

- objąć Honorowym Patronatem w/w imprezę, 

- nieodpłatnie oddelegować na turniej Zastępcę sędziego głównego, 

- ufundować puchary za I m-ce w wybranych trzech kategoriach wiekowych o wartości 300 zł. 

Prezes przedstawił projekt Uchwały nr 05/11/2020 dotyczącej III GPP Weteranów (załącznik 

nr 4 do protokołu). W głosowaniu jawnym uczestniczyło 7 członków Zarządu. Uchwałę                         

nr 05/11/2020 przyjęto jednomyślnie i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

5. Organizacja turniejów ogólnopolskich przez ŚlZTS w 2021 roku – propozycja                                 

i dyskusja. 

W związku z pojawieniem się informacji na stronie internetowej PZTS w sprawie możliwości 

składania ofert na organizacje imprez ogólnopolskich w I i II kw. 2021 roku Prezes Zarządu 

przedstawił propozycje, aby związek złożył ofertę na: 

- 33. Młodzieżowe Mistrzostwa Polski  

- Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów 

Zarząd zaakceptował propozycje Prezesa. Uchwał w tej sprawie zostanie przygotowana                          

i podjęta po otrzymaniu od PZTS wiążącej decyzji na organizację w/w imprez. Złożenie 

wniosku do PZTS powierza się Kierownikowi biura Szymonowi Mitrędze. 

 

 



6. Sprawy sędziowskie i sprawy organizacyjne pracy biura. 

Prezes Robert Wielgosz przypomniał zarządowi o obowiązkach, które zostały ustalone podczas 

posiedzenia w dniu 05.10.2020 r. Prosił, aby zwrócić mocno na to uwagę i aktywnie włączyć 

się w działalność biura w zakresie swoich obowiązków. Prezes podkreślił, iż jest otwarty na 

propozycje pomocy w pracach biura w zakresie księgowym i organizacyjnym. Przewodniczący 

Wydziału Sędziowskiego Stefan Kostur zadeklarował wyznaczenie sędziów pomocników do 

poprawy organizacji obsad sędziowskich na mecze i turnieje WTK oraz inne, z uwzględnieniem 

miesięcznego wyprzedzenia. Skarbnik Marek Kądziela zgłosił swoją gotowość do działań             

w biurze w zakresie swoich obowiązków, po odbyciu zwolnienia L4. Pozostali członkowie  

zarządu wyrazili aprobatę do dalszego działania i włączania się w prace biura związku. 

 

7. Sprawy różne i wnioski do omówienia. 

Yuriy Fomin złożył pozycję przeprowadzenia obozu zimowego dla Kadry Śląska, w styczniu 

2021 roku. Prezes Robert Wielgosz polecił, aby Przewodniczący Wydziału Szkolenia rozeznał 

temat dostępności obiektu, ustalił koszty obozu i sprawdził wdrożone procedury Covid-19 na 

obiekcie, gdzie ma odbyć się obóz. 

Dane mają być przedstawione do akceptacji zarządu na najbliższe posiedzenie wyznaczone na 

15.12.2020 roku o godz. 13.00.  

Innych wniosków nie zgłoszono. 

 

8. Zakończenie 

Po omówieniu wszystkich spraw Prezes Robert Wielgosz podziękował obecnym i zakończył 

posiedzenie. 

 

Godz. 13.40 

 

 

Protokolant                                                                                  Przewodniczący  

 

Szymon Mitręga                                                               Prezes Zarządu Robert Wielgosz 


